czeladzi, że w niedzielę dnia 22-go czerwca r. b., o godzinie 5-iej po poł., w domu № 67 przy ulicy Głównej odbędzie się w drugim terminie

**Ogólne Zebranie Członków,**
na którym dokonany zostanie wybór starszego i podstarszego przez Zarząd uprzejmie prosi o przybycie wszystkich członków na posiedzenie.

Łódź, dnia 4/17 czerwca 1913 r.
Zarząd.

**2 pokoje z kuchnią**
III-cie piętro, zlew, wodociąg do wynajęcia od 8-go lipca. Cena 350 rb. Spacerowa 41, wiadomość w „Rozwoju”.

**Okazyjnie sprzedam**
morgę gruntu znajdującego się w Rudzie przy tramwaju, naprzeciw fabryki P. Eisnera. Wiadomość: u Pani Sindermann, kąpiele Wolfa, Mikołajewska 95.